Ректору ИГЭУ
профессору С.В. Тарарыкину

от

	Фамилия Имя Отчество полностью

факультет
должность
кафедра

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на факультет повышения квалификации преподавателей в группу обучающихся по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Использование средств информационно-телекоммуникационных технологий в электронной информационно-образовательной среде образовательной организации высшего образования» (18 час.) c 01.09.2018 по 25.12.2018.
[bookmark: _GoBack]

01.09.2018
	подпись

Заведующий кафедрой
	подпись	И.О. Фамилия

Декан факультета
	подпись	И.О. Фамилия